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PUDEŁKO 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudełko , zwłaszcz a n a zapałki , 

posiadające element zrywny w postaci biletu wstępu czy też kuponu. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 

których fig.l  przedstawi a pudełko w widoku perspektywicznym w pierwszą odmianie , fig. 

2 przedstawi a pudełk o w  widok u perspektywiczny m w  drugie j odmianie , fig. 3 

przedstawia pudełk o w widok u perspektywiczny m w  trzeciej odmianie, fig. 4 przedstawi a 

pudełko w widoku perspektywicznym w czwartej odmianie. 



Znane s ą powszechni e pudełk a n a zapałki , mając e ogóln y kształ t dwóc h 

prostopadłościanów umieszczonyc h jede n w  drugi m tak , ż e pudełk o posiad a częś ć 

zewnętrzną i część wewnętrzną. Cześć wewnętrzną stanowi tzw. szufladka , mająca kształt 

prostopadłościanu pozbawioneg o górne j ścianki . Szufladk a wsuwan a jes t w  częś ć 

zewnętrzna opakowania , któr a m a kształ t prostopadłościan u pozbawioneg o dwóc h 

przeciwległych boków. 

Pudełko wedłu g wzoru przemysłoweg o wyróżni a o d znanyc h pudełe k oryginaln y 

kształt. 

Pudełko m a ogóln y kształ t dwóc h prostopadłościanó w umieszczonyc h jede n w 

drugim tak, że pudełko posiada część zewnętrzną i część wewnętrzną. 

Cześć wewnętrzn ą pudełk a stanow i tzw . szufladka , mając a kształ t 

prostopadłościanu pozbawionego górnej ścianki. 

Cześć zewnętrzna pudełka ma ogólnie prostopadłościenny kształt, i posiada ściankę 

górną, któr a przechodz i w  dwi e ścianki : przedm ą i  tylną , któr e z  kole i przechodz ą w 

ściankę dolną. Cześć zewnętrzna pudełka pozbawiona jest ścianek bocznych tak, że ścianki 

górna, dolna, przednia i tylna pudełka posiadają po dwie przeciwległe krawędzie wolne. 

Jedna z e ściane k częśc i zewnętrzne j pudełk a przechodz i w  elemen t zrywn y 

posiadający krawędź zrywną. 

W pierwsze j odmiani e pudełka , jedn a z e ściane k jeg o częśc i zewnętrzne j 

przechodzi w element zrywny tak, że krawędź pomiędzy ścianką górną lub dolną i ścianką 

przedmą lub tylną części zewnętrzną opakowani a przechodzi w krawędź zrywną elementu 

zrywnego, który ma postać paskową. 



W drugie j odmiani e pudełka , ściank a doln a lu b górn a jeg o częśc i zewnętrzne j 

przechodzi w  elemen t zrywn y tak, ż e jedna z  krawędzi wolnych ściank i górnej hib dolnej 

części zewnętrzne j opakowania przechodz i w  krawędź zrywną element u zrywnego, któr y 

ma postać paskową. 

W trzecie j odmiani e pudełka , ściank a przedni a lu b tyln a jego częśc i zewnętrzne j 

przechodzi w  elemen t zrywn y tak , ż e jedn a z  krawędz i wolnyc h ściank i przednie j lu b 

tylnej części zewnętrzne j opakowania przechodz i w  krawęd ź zrywną elementu zrywnego , 

który ma postać paskową. 

W czwartej odmianie pudełka, jedna ze ścianek jego części zewnętrznej przechodzi 

w elemen t zrywn y tak , ż e powierzchni a ściank i przechodz i w  krawęd ź zrywną element u 

zrywnego, a  częś ć bąd ź całoś ć krawędz i wolne j ścianki , któr a przechodz i w  elemen t 

zrywny stanow i zarazem krawędź elementu zrywnego, któr y w ten sposó b stanow i częś ć 

jednej ze ścianek części zewnętrzną pudełka . 

Cześć zrywn a pudełk a moż e być wykorzystywana jako bile t wstęp u bąd ź kupon, 

które są w odpowiednią sytuacj i odłączane od pudełka. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pudełk o zwłaszcz a n a zapałk i mając e ogóln y kształ t dwóc h prostopadłościanó w 

umieszczonych jeden w  drugim tak , ż e pudełko posiada częś ć zewnętrzną i  część 



wewnętrzną., a  cześć wewnętrzną pudełk a stanow i tzw. szufladka , mająca kształt 

prostopadłościanu pozbawioneg o górnej ścianki, zaś cześć zewnętrzna pudełka ma 

ogólnie prostopadłościenn y kształt , i  posiad a ściank ę górną , któr a przechodz i w 

dwie ścianki : przednią i  tylną, które z  kole i przechodzą w  ściank ę dolną, a  cześć 

zewnętrzna pudełka pozbawiona jest ścianek bocznych tak, że ścianki górna, dolna, 

przednia i  tyln a pudełk a posiadaj ą p o dwi e przeciwległ e krawędzi e wolne , 

znamienne tym , ż e jedn a z e ściane k częśc i zewnętrzne j pudełk a przechodz i w 

element zrywny posiadający krawędź zrywną, jak to pokazano na fig. 1-4. 

2. Pudełk o według zastrz.l , znamienn e tym, że w pierwszej odmianie pudełka, jedna 

ze ścianek jego częśc i zewnętrznej przechodzi w  element zrywn y tak, ż e krawędź 

pomiędzy ścianką górną lub dolną i  ścianką przedni ą lu b tylną częśc i zewnętrznej 

opakowania przechodz i w  krawęd ź zrywn ą element u zrywnego , któr y m a postać 

paskową, jak to pokazano na fig. 1. 

3. Pudełk o według zastrz.l , znamienn e tym, że w drugiej odmianie pudełka, ściank a 

dolna lub górna jego części zewnętrznej przechodzi w element zrywny tak, że jedna 

z krawędz i wolnyc h ściank i górne j lu b dolne j częśc i zewnętrzne j opakowani a 

przechodzi w krawędź zrywną element u zrywnego, któr y ma postać paskową, jak 

to pokazano na fig2. 

4. Pudełk o według zastrz.l , znamienn e tym, że w trzeciej odmianie pudełka, ściank a 

przednia łu b tyln a jego częśc i zewnętrzne j przechodz i w  elemen t zrywn y tak , ż e 

jedna z  krawędz i wolnyc h ściank i przednie j lu b tyln g częśc i zewnętrzne j 

opakowania przechodz i w  krawęd ź zrywn ą element u zrywnego , któr y m a posta ć 

paskową, jak to pokazano na fig.3. 



S. Pudełk o wedłu g zastrz . 1, znamienne tym, ż e w  czwart ą odmiani e pudełka, jedna 

ze ściane k jeg o częśc i zewnętrzn ą przechodz i w  elemen t zrywn y tak , ż e 

powierzchnia ściank i przechodz i w  krawęd ź zrywn ą element u zrywnego , a  częś ć 

bądź całość krawędz i wolną ścianki , która przechodzi w elemen t zrywny stanowi 

zarazem krawędź elementu zrywnego, któr y w ten sposób stanowi część jedną z e 

ścianek części zewnętrzną pudełka , jak to pokazano na fig.4. 

B.Sagatowicz, L.Kamieniar z 
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